泉州师范学院工会文件

泉师院工[2009]11号
        关于组织2009年度全校教职工体检的通知
各二级工会、直属工会小组、离退办：
经学校研究，决定组织全校教职工进行2009年度的体检。现将有关事项通知如下：

一、体检时间安排：
	时  间
	体检单位
	备注

	2009年12月21日—23日
2009年12月28日—31日
	离退休教职工
	21日2组；22日3组；23日2、3组余；28、29日1组；30、31日4组。

	2010年元月4日—8日
	人文学院、工商学院、外语学院、教科学院、化生学院、思政部

	2010年元月11日—15日
	理工学院、资环学院、艺术学院、应用科技学院、体育学院

	2010年元月18日—21日
	校部机关、继教学院、图书馆

二、体检地点：
一八0医院体检中心（乘3、10、15、30或601路公交车均可到达）；
三、体检项目：

1、男教职工（含离退休）：血压、脉搏、身高、体重、生化全套、血常规、胸透、心电图、细胞质胸苷激酶测定（TKI）(肿瘤早期发展风险评估)、B超（肝、胆、双肾、前列腺）；

2、未婚、离退休女教职工：血压、脉搏、身高、体重、生化全套、血常规、胸透、心电图、乳腺红外线、AFP（检测肝脏就因子）、 B超（肝、胆、双肾、子宫附件）；

3、已婚在职女教职工增加妇科检查、宫颈涂片项目。

四、注意事项：

1、体检前一天请勿饮酒、吃油腻过多食物，并注意休息。体检当日请禁食、空腹；

2、体检时请注意空腹项目（抽血、B超）完成后方可进食。（体检中心提供免费早餐）；

3、女性作B超检查子宫、双附件者，尽可能保留晨尿，于空腹项目检查完成后饮1000毫升，以便检查；
4、尿常规（小便检查）请在B超检查结束后进行，排尿后方可进行妇科检查；

5、女性朋友月经期不作尿检、妇检，孕妇不作妇检、X线检查，未婚女性不作妇科检查；

6、体检结束后请将体检指引单交回团体体检领表处；

7、有健康体检卡（2007年体检时已发）的体检客户请于体检当日携带体检卡领取体检表格；
8、团队体检人员项目不允许他人替做。
五、体检流程：
体检者来体检中心一楼大厅团队领表格处领取体检导诊单→领取B、彩超顺序号→再做需空腹项目（包括抽血，B、彩超相关项目，呼气试验，胃镜）→进食早餐→做其他项目（包括心电图，X线，内外科，眼科，耳鼻喉科，妇科，骨密度，亚健康检测尿常规，测量血压、脉搏、身高、体重等）→所有项目完成后体检导诊单交回测血压处。
请各单位及时通知本单位教职工，并尽力地做好组织工作。
泉州师范学院工会委员会
                                   二00九年十二月七日
	抄  送：市总工会、市教育工会、校领导                存档（2）

	泉州师院工会办公室                       2009年12月7日印发

PAGE
2